
Dali priloge za pomene TOTAL 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

(sortirano abecedno) UPLATIO KM

1 Agić Ahmet 239.43 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 29.43 30.00 30.00

2 Albahari Moco 50.00 50.00

3 Alibegovic Adnan 100.00 100.00

4 Avram Slobodan 89.03 89.03

5 Bakalar Miki 20.00 10.00 10.00

6 Berberih Zlata 40.00 20.00 20.00

7 Blagojević Brane 50.00 50.00

8 Božić Miro 233.15 10.00 20.00 20.00 50.00 50.00 43.15 40.00

9 Bukvić Mujo 10.00 10.00

10 Buzadžić Buza 375.64 100.00 39.00 186.64 50.00

11 Cvetković Dradomir Leb 46.20 46.20

12 Danilović Đorđe 30.00 10.00 20.00

13 Dimić Lazo 50.00 50.00

14 Dorić Fuad 121.26 54.26 67.00

15 Đino Edo 10.00 10.00

16 Đuričić Nikola 131.23 10.00 57.08 64.15

17 Džananović Ševko 51.00 10.00 10.00 11.00 10.00 10.00

18 Fazlagić Amir 50.00 50.00

19 Ferhatović Fikret 149.31 100.49 48.82

20 Franković Robert 345.58 56.00 69.30 71.03 68.40 80.85

21 Gačanin Ešref 10.00 10.00

22 Gavrić Gavro 110.00 10.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

23 Habibović Irfan 100.00 50.00 50.00

24 Hadžialić Mirso 50.00 50.00

25 Hafizović Zlatko 302.36 50.00 97.80 60.00 44.56 50.00

26 Hrisafović Nenad 883.65 100.00 521.69 261.96

27 Hrustanović Ahmed 20.00 20.00

28 Hudović Sejo 60.00 30.00 30.00

29 Ilić Božidar Bole 129.66 71.70 57.96

30 Jovanovic Boris 57.25 57.25

31 Kapidžić Jasenko 45.00 10.00 15.00 20.00

32 Karamehmedović Fadilov sin 65.00 20.00 20.00 25.00

33 Karamehmedović Fadil Kafa 322.82 10.00 20.00 22.00 40.00 21.30 54.00 40.30 36.59 25.00 53.63

34 Kovačević Mica 176.62 95.15 35.00 46.47

35 Kukić Kukac 30.00 20.00 10.00

36 Marjanović Vojo 41.58 41.58

37 Martinović Ines 10.00 10.00

38 Matić - Topić Olivera 40.00 20.00 20.00



39 Milanović Ksenija 80.00 10.00 20.00 20.00 30.00

40 Milinović Dren 84.80 62.00 22.80

41 Miljković Goran 40.00 40.00

42 Miljuš Dragan 20.00 20.00

43 Minić Jakša 30.00 10.00 20.00

44 Mišeljić Davor 10.00 10.00

45 Mujčinović Smail Mujčin 445.53 110.00 100.00 50.00 71.38 50.00 64.15

46 Musić Ahmet Musa 150.00 50.00 50.00 50.00

47 Pašović Zajko 40.00 10.00 18.63 11.37

48 Pihura Eso 20.00 20.00

49 Pranjić Prnja 306.69 10.00 20.00 100.00 20.00 50.00 50.00 16.69 40.00

50 Prodanović Prodan 110.00 10.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

51 Ražnatović Hamza 50.00 50.00

52 Šabić Jaca 20.00 20.00

53 Šečić Ismet Sele 10.00 10.00

54 Selimić Narcis 50.36 50.36

55 Šmit Dalibor 84.43 84.43

56 Solaković (supruga) za Ferida Žilu 100.00 50.00 50.00

57 Stanar Saša 30.00 10.00 20.00

58 Stojnić Dejan Stoja i Sena Ridžal 190.00 10.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

59 Šejtanić Bećir 50.00 50.00

60 Štolba Željko 52.22 16.81 35.41

61 Sudžuka Mustafa 219.24 24.56 54.68 140.00

62 Tasić (sestra) za Slobodana Tasketa 147.00 92.00 55.00

63 Taševac Nusret 391.20 138.10 74.50 178.60

64 Taševac Osman 391.19 138.10 74.49 178.60

65 Trogrančić Marko 139.43 20.00 30.00 29.43 30.00 30.00

66 Uskoković (sin) Za Mladena Skoka 50.00 50.00

67 Vodopivec Mario 74.45 46.00 28.45

68 Voinov Sergije 369.78 94.00 91.70 92.04 92.04

69 Vuković Vito 296.39 110.00 186.39

Total: 8698.48 200.00 789.00 1203.15 498.50 1450.43 773.16 1103.27 904.92 1223.85 552.20

Dali priloge za pomene TOTAL 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

(sortirano po iznosu) UPLATIO KM

1 Hrisafović Nenad 883.65 100.00 521.69 261.96

2 Mujčinović Smail Mujčin 445.53 110.00 100.00 50.00 71.38 50.00 64.15

3 Taševac Nusret 391.20 138.10 74.50 178.60

4 Taševac Osman 391.19 138.10 74.49 178.60

5 Buzadžić Buza 375.64 100.00 39.00 186.64 50.00



6 Voinov Sergije 369.78 94.00 91.70 92.04 92.04

7 Franković Robert 345.58 56.00 69.30 71.03 68.40 80.85

8 Karamehmedović Fadil Kafa 322.82 10.00 20.00 22.00 40.00 21.30 54.00 40.30 36.59 25.00 53.63

9 Pranjić Prnja 306.69 10.00 20.00 100.00 20.00 50.00 50.00 16.69 40.00

10 Hafizović Zlatko 302.36 50.00 97.80 60.00 44.56 50.00

11 Vuković Vito 296.39 110.00 186.39

12 Agić Ahmet 239.43 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 29.43 30.00 30.00

13 Božić Miro 233.15 10.00 20.00 20.00 50.00 50.00 43.15 40.00

14 Sudžuka Mustafa 219.24 24.56 54.68 140.00

15 Stojnić Dejan Stoja i Sena Ridžal 190.00 10.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

16 Kovačević Mica 176.62 95.15 35.00 46.47

17 Musić Ahmet Musa 150.00 50.00 50.00 50.00

18 Ferhatović Fikret 149.31 100.49 48.82

19 Tasić (sestra) za Slobodana Tasketa 147.00 92.00 55.00

20 Trogrančić Marko 139.43 20.00 30.00 29.43 30.00 30.00

21 Đuričić Nikola 131.23 10.00 57.08 64.15

22 Ilić Božidar Bole 129.66 71.70 57.96

23 Dorić Fuad 121.26 54.26 67.00

24 Gavrić Gavro 110.00 10.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

25 Prodanović Prodan 110.00 10.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

26 Alibegovic Adnan 100.00 100.00

27 Habibović Irfan 100.00 50.00 50.00

28 Solaković (supruga) za Ferida Žilu 100.00 50.00 50.00

29 Avram Slobodan 89.03 89.03

30 Milinović Dren 84.80 62.00 22.80

31 Šmit Dalibor 84.43 84.43

32 Milanović Ksenija 80.00 10.00 20.00 20.00 30.00

33 Vodopivec Mario 74.45 46.00 28.45

34 Karamehmedović Fadilov sin 65.00 20.00 20.00 25.00

35 Hudović Sejo 60.00 30.00 30.00

36 Jovanovic Boris 57.25 57.25

37 Štolba Željko 52.22 16.81 35.41

38 Džananović Ševko 51.00 10.00 10.00 11.00 10.00 10.00

39 Selimić Narcis 50.36 50.36

40 Albahari Moco 50.00 50.00

41 Blagojević Brane 50.00 50.00

42 Dimić Lazo 50.00 50.00

43 Fazlagić Amir 50.00 50.00

44 Hadžialić Mirso 50.00 50.00

45 Ražnatović Hamza 50.00 50.00



46 Šejtanić Bećir 50.00 50.00

47 Uskoković (sin) Za Mladena Skoka 50.00 50.00

48 Cvetković Dradomir Leb 46.20 46.20

49 Kapidžić Jasenko 45.00 10.00 15.00 20.00

50 Marjanović Vojo 41.58 41.58

51 Berberih Zlata 40.00 20.00 20.00

52 Matić - Topić Olivera 40.00 20.00 20.00

53 Miljković Goran 40.00 40.00

54 Pašović Zajko 40.00 10.00 18.63 11.37

55 Danilović Đorđe 30.00 10.00 20.00

56 Kukić Kukac 30.00 20.00 10.00

57 Minić Jakša 30.00 10.00 20.00

58 Stanar Saša 30.00 10.00 20.00

59 Bakalar Miki 20.00 10.00 10.00

60 Hrustanović Ahmed 20.00 20.00

61 Miljuš Dragan 20.00 20.00

62 Pihura Eso 20.00 20.00

63 Šabić Jaca 20.00 20.00

64 Bukvić Mujo 10.00 10.00

65 Đino Edo 10.00 10.00

66 Gačanin Ešref 10.00 10.00

67 Martinović Ines 10.00 10.00

68 Mišeljić Davor 10.00 10.00

69 Šečić Ismet Sele 10.00 10.00

Total: 8698.48 200.00 789.00 1203.15 498.50 1450.43 773.16 1103.27 904.92 1223.85 552.20

Ovih 69 članova ili članova njihovih porodica su priložili koliko su mogli. Hvala im do neba plavog.

Lista svih poznatih članova Aerolkuba Sarajevo: https://aeroklub-sarajevo.doolair.com/ClanoviAKSarajevo.htm

Spisak članova Aerokluba Sarajevo (doolair.com)

https://aeroklub-sarajevo.doolair.com/ClanoviAKSarajevo.htm

